BSE４－第 125号

令和 5年 2月 28日

各 地 区 委 員 長 様

各地区コミッショナー 様

各地区野営・行事委員 様

各 団 委 員 長 様

各 団 ボ ー イ 隊 長 様

                      日本ボーイスカウト愛媛県連盟

県コミッショナー  横井 寿子

プログラム委員長  橘  隆志

令和 5年度三坂野営訓練の開催について

平素より、ボーイスカウト運動にご尽力頂き、誠にありがとうございます。

 さて、5 月 4 日(木)から 5 月 7 日(日)の 4日間の日程で「三坂野営訓練」を開催いたしま

す。各団・指導者の皆様におかれましては、対象スカウトへ参加ご支援をお願いします。

 また、この訓練は、隊指導者としても班制度のあり方や隊集会の進め方を学ぶとともにス

キルアップの場としても活用いただいています。ゴールデンウイークの大変お忙しい時期

ではありますが、是非とも野営訓練のスタッフとしてご参加いただき、ご支援・ご協力下さ

いますようお願い申し上げます。

 なお、各地区コミッショナーにおかれましては、各団からの参加申込書（2種類）のとり

まとめをお願いいたします。

申込書送付先   団 → 所属地区コミッショナー     3月 17日（金） 必着

           添付の所定申込書にてお申込みください

        地区コミッショナー → 県連申込締切  3月 24日（金） 必着

           別途取りまとめ書式をお送りします